Załącznik nr 1 do umowy nr ……………….. p. n: „Najem oraz serwis kabin WC w rejonie Polany YMCA i Szczelińca Wielkiego”.   

                   Harmonogram płatności miesięcznych za najem i serwis kabin WC.

	1
	2
	3
	4

	Okres wynajmu

i obsługi kabin
	Wartość netto

w zł
	Podatek Vat

w zł
	Wartość brutto

w zł

	Od 24.04.2015

do 30.04.2015
	
	
	

	Od 01.05.2015

do 31.05.2015
	
	
	

	Od 01.06.2015

do 30.06.2015
	
	
	

	Od 01.07.2015

do 31.07.2015
	
	
	

	Od 01.08.2015

do 31.08.2015
	
	
	

	Od 01.09.2015

do 30.09.2015
	
	
	

	Od 01.10.2015

do 30.10.2015
	
	
	

	OGÓŁEM


	
	
	


……………………………………………………….                                                    ……………………………………………………..

Zamawiający






Wykonawca
